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Toplam Genişlik
Toplam Uzunluk
Toplam Yükseklik
Yol Durumu Genişlik
Yol Durumu Uzunluk
Yol Durumu Yükseklik
Ağırlık
Toprak İşleme Genişliği
Toprak İşleme Derinliği
Bıçak Sayısı
Rotor Sayısı / Çapı
Rotor Dönüş Hızı
P.T.O
Traktör Gücü

Total Width 
Total Length 
Total Height 
Road Condition Width 
Road Condition Length 
Road Condition Elevation 
Net Weight 
Work Width 
Work Depth 
Number of Blades
Number of Rotors / Diameter 
Rotor Rotation Speed
P.T.O 
Tractor Power

490
193
155
260
193
276

3400
480

12x26 / 14x30
32

16 / 30
239 - 425

1000
190 - 220

610
193
155
260
193
336

3800
600

12x26 / 14x30
40

20 / 30
239 - 425

1000
200 - 240

cm
cm
cm
cm
cm
cm
kg
cm
cm

adet
ad/cm
dev/dk
dev/dk

hp

TECHNICAL DIMENSIONS / TEKNİK ÖZELLİKLER TY-FPHA4800 TY-FPHA6000

FOLDING POWER HARROW  / KATLANIR DİK FREZE

TY-FPHA SERIES / TY-FPHA SERİSİ

    FOLDING POWER HARROW adapts to field conditions with 
high performance and low maintenance cost. Special alloy 30 
cm diameter rotor transmission gears guarantee long-lasting 
operation. The machine offers flexible use with 300 cm and 600 
cm working width options. Blades can be selected as 12x260 mm 
and 14x300 mm according to the soil structure. Hybrid chassis 
structure combines the rigidity of the box profile and the ease of 
maintenance of the covered system. Easy blade change system 
provides practical use in long-term operations. Spring-loaded 
vertical moving side walls protect the chassis by flexing against 
obstacles in the field. Rear gear roller improves the germination 
process by compressing the upper layer of the soil. Foldable 
design provides ease of transportation and space saving. Floating 
chassis system offers equal processing performance and increases 
the durability of the machine.

  KATLANIR DİK FREZE, yüksek performans ve düşük bakım 
maliyetiyle tarla koşullarına uyum sağlar. Özel alaşımlı 30 
cm çapındaki rotor aktarma dişlileri uzun ömürlü çalışmayı 
garanti eder. Makine, 300 cm ve 600 cm iş genişliği 
seçenekleriyle esnek kullanım sunar. Bıçaklar, toprak 
yapısına göre 12x260 mm ve 14x300 mm olarak seçilebilir. 
Hibrit şase yapısı, kutu profilin rijitliği ve kapaklı sistemin 
bakım kolaylığını birleştirir. Kolay bıçak değişim sistemi, uzun 
süreli çalışmalarda pratik kullanım sağlar. Yaylı dik hareketli 
yan duvarlar, tarladaki engellere karşı esneyerek şaseyi korur. 
Arka dişli merdanesi, toprağın üst katmanını sıkıştırarak 
çimlenme sürecini iyileştirir. Katlanabilir tasarımı, taşımada 
kolaylık ve yerden tasarruf sağlar. Yüzer şase sistemi, eşit 
işleme performansı sunar ve makinenin dayanıklılığını artırır.


